\* Capua ciuitate, sanctorum Eusebii, & Quarti, & Pardi martyrum.

VIII. IDVS NOVEMBRIS.

**T** Oniza Africa, natalis sancti Felicis. In huius solennitate quendam psalmum  
beatus Augustinus videtur exponere ad populū, vbi inter cetera, de eius passio-  
ne loquitur, dicens: Felix martyr, verè felix & nomine & corona, cuius hodie dies  
est. Noueritis autè fratres, non eū passum mortem, quam alij martyres passi sunt:  
confessus enim, dilatus est ad tormenta: alio die inuentū est corpus exanime. Clau-  
serant enim illi carcerem corpori, non spiritui. Quem illic parabant torquere car-  
nifices, absentem inuenerunt. Perdiderunt fauittiam suam: iacebat exanimis, sine  
sensu illis nō torqueretur: cum sensu apud Dominum, vt coronaretur.

In Oriente, ciuitate Theopoli, sanctorum decem martyrum, qui sub Saracenis  
passi leguntur in gelis sanctorum quadraginta.

\* In ciuitate Regidonas, depositio sancti Melanij Episcopi & confessoris.

\* Item eodem die sanctorum Leonardi confessoris, discipuli sancti Remigij E-

piscopi: & \* Vinnoci Abbatis.

VII. IDVS NOVEMBRIS.

**A** pud Alexandriam, Achille Episcopi, eruditione, fide, conuersatione, & mori-  
bus insignis.

Eodem die, natalis sancti Amaranti martyris, qui apud Albigensem urbem, ex  
acto agonis fidelis cursu, sepultus viuit in gloria. Cuius sacrum sepulcrum, virtute  
Christi, miraculis frequentibus illustratur.

Apud Perusinam Italiae urbem, natalis S. Herculani Episcopi & martyris.

Item Epternaco monasterio, natalis sancti Villebrordi Episcopi & confes-

foris.  
\* Item sanctorum Rufi Episcopi, & Herculani presbyteri & martyris.

VI. IDVS NOVEMBRIS.

**R** oma: natalis sanctorum martyrum Claudij, Nicostrati, Symphoriani, Casto-  
rij, & Simplicij, imperantibus Diocletiano & Maximiano. Hi cum essent  
artifices insignissimi, & marmorum cesores probatissimi, Imperatori Diocletiano  
valde facti sunt accepti. Cum itaque tempore quodam essent quadraturis marmo-  
rum intenti, & artem suam signo Crucis munirent, & ad voluntatem ipsorum ar-  
tificium fieret, horum vnus Simplicius, qui adhuc pagano errore tenebatur, dixit  
ad quatuor reliquos: Adiuo vos per deum Solem, vt quis iste Deus sit, dicatis mi-  
hi, in cuius nomine vos tam bene operamini. Cui Symphorianus: Si potes, credere,  
dicemus tibi, & mox artem consequeris: sed & vitam æternam habebis. Quem cum

m m

in fi.

De Huber-  
to vide su-  
rium.

Die 4.  
\* ad Pierij  
Hier. de vir  
illust. c. 86.

\* for. mar-  
tyris.

Die 5.  
de his in vi-  
ta S. Casar-  
rij. Nouè-  
bris.